
ZARZĄDZENIE NR 44/2015
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 13 maja 2015 r.

w sprawie uzupełnienia składu obwodowej komisji wyborczej powołanej do przeprowadzenia wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Na podstawie art.184 § 4  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr 21, poz. 112 z późn.zm1)) 
oraz § 11 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania 
obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do 
Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. z 2011r. Nr 30, poz.345 z późn.zm.2)) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Dokonać uzupełnienia składu w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Warlubiu poprzez powołanie 
w jej skład - Pani Magdaleny Marii Krasniqi wskazanej przez Wójta Gminy Warlubie.

§ 2. Skład komisji wymienionej w §1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym zarządzeniem określa 
załącznik.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie zarządzenia na 
tablicach ogłoszeń w sołectwach i w Urzędzie Gminy oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94,poz.550, Nr 102, poz 588, Nr 134, 
poz. 777, Nr 149, poz. 889, Nr 147, poz. 881, Nr 171, poz.1016 i Nr 217, poz. 1281 z 2012 r. poz.849, 951 i 1529 oraz 
z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072.

2) Zmiany wynienionej ustawy zostały ogłoszone M.P. z 2015 r. poz. 223.

Id: 638821E8-0240-4DA4-94CF-44AF8AE6ECEB. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 44/2015

Wójta Gminy Warlubie

z dnia 13 maja 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Warlubiu
siedziba Komisji : Dom Strażaka w Warlubiu, ul. Bąkowska 12
Lp. Nazwisko, imię(imiona) Miejsce zamieszkania Podmiot zgłaszający kandydata

1. Wachała Jolanta Warlubie Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Bronisława Komorowskiego

2. Wygocka Maria Warlubie Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Adama Jarubasa

3. Kuczmiński Bartosz Warlubie Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
Janusza Korwin-Mikke

4. Kuffel Jacek Lipinki Komitet Wyborczy Kandydata na 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
Andrzeja Dudy

5. Budziło Teresa Urszula Warlubie Uzupełnienie składu  Komisji przez Wójta 
Gminy

6. Michalak Karolina Warlubie Uzupełnienie składu  Komisji przez Wójta 
Gminy

7. Krasniqi Magdalena Maria Warlubie Wskazana przez Wójt Gminy

Id: 638821E8-0240-4DA4-94CF-44AF8AE6ECEB. Przyjęty Strona 1




